


附件
南宁高新区2021年度考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	南宁高新区管委会
	南宁市西乡塘区心圩街道办事处
	一级科员一（45010043）
	谢曦仪
	女
	汉族
	12013301027
	广东财经大学
	145.50
	80.6
	0
	226.10

	2
	南宁高新区管委会
	南宁市西乡塘区心圩街道办事处
	一级科员二（45010044）
	袁松蕾
	女
	壮族
	12013300111
	中南民族大学
	131.13
	75.8
	3
	209.93

	3
	南宁高新区管委会
	南宁市西乡塘区心圩街道办事处
	一级科员三（45010045）
	黄建军
	男
	汉族
	12013302415
	南宁市西乡塘区相思湖社区
	111.50
	82.70
	0
	194.20

	4
	南宁高新区管委会
	南宁市西乡塘区安宁街道办事处
	一级科员一（45010046）
	李亦菲
	女
	壮族
	12013402029
	南京邮电大学
	140.50
	76.8
	3
	220.30

	5
	南宁高新区管委会
	南宁市西乡塘区安宁街道办事处
	一级科员二（45010047）
	梁珺宜
	女
	汉族
	12013401211
	广西师范大学
	143.13
	81.4
	0
	224.53
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